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En riktig god och innehållsrik  
sommar tillönskas er alla

Tyvärr har vi fått ställa in vårt Lerkilsläger 1– 5 augusti p g a att gården används för flyktingar från Ukraina. 
Vårt årsmöte håller vi enligt planerna men på annan plats, på Storsjöstrand se ovan! 

Medlemmar och alla intresserade hälsas varmt välkomna till årsmöte och idédag!

Rickard leder SKrHs framtidsprojekt, läs informa-
tion på sid 3 i detta blad. Var vänlig anmäl delta-
gande i årsmöte och idé-samling med anledning 
av kaffe och enkel måltid till Inger Svantesson, 
tel 070-568 47 17,  inger.svantesson@skrh.se

Naturen står i full blom och tacksamheten går till vår Skapare och Herre! 
Sol och regn har gjort skapelsen underbar. ”O du o Gud som gör vår jord så skön  

i sommarns stunder, giv att jag aktar främst ditt ord och dina nådesunder…”

Välkommen på SKrHs årsmöte 
Den 4 augusti 2022 möts vi i Equmeniakyrkan  
Storsjöstrand i Horla, 441 93 Vårgårda.

Torsdagen den 4 augusti 2022 
Kl 11.00 Kaffe
Kl 11.30 Årsmöte 
Kl 13.30 Enkel Måltid
Kl 15.00 Idéprogram med Rickard Lundgren



Minnesord
Ulla Johansson har flyttat till sitt himmelska hem efter fullgjort arbete, 
men vi saknar henne så i SKrH Sveriges Kristna Handikapp-förbund. 
   Ulla var ledare, inspiratör, samordnare och ordförande. Hon hade 
stort engagemang och delade så mycken glädje. Ulla hade särskild 
känsla för den enskilda personen. Hon såg, förstod, och delade så 
mycken omsorg, och hon blev till mycken välsignelse
   Ulla var ordförande i Region Väst av Handikappförbundet och blev 
det 1990, då det var Älvsborgs föreningen. Sång och musik betydde 
mycket för Ulla och hon ordnade konserter i förbundets regi och ofta 
var det sångkören Korsdraget som medverkande. Förbundets möten, 
resor, sångstunder och läger var Ulla organisatör för. Ulla, med sitt 
charmerande värdskap förgyllde resor och möten med berättelser 
sånger mm. Somrarnas stora händelse var rekreations-lägret på Väst-
kustgården, Lerkil där Ulla planerade och höll i samordningen. 
   Ulla har betytt så mycket i SKrH. Ulla lämnade ordförandeskapet 

2019 då region väst samordnades med riksföreningen och Ulla blev styrelseledamot. Trosvissa Ulla, bönemän-
niskan Ulla lämnar ett stort tomrum efter sig. Ulla har fullgjort sitt uppdrag i Guds rike och nu sjunger hon 
med klar röst, full av kraft i den himmelska gemenskapen.
   Ulla var född 19 september 1933 och avled den 4 maj 2022, Begravningsgudstjänst ägde rum 30 maj 2022 i 
Pingstkyrkan Alingsås.

Vårens bussresa gick till Skaraborg den 24 maj. De ca 
35-tal deltagarna fick vara med om en mycket inne-
hållsrik dag. 
   Under ledning av Margit Markusson och Berit Wi-
berg gick resan till Villa Betel, gamla Betelkapellet, i 
Finnerödja, som första anhalt. Gunnar och Eva Matts-
son, nuvarande ägare, berättade om kapellet, bygden 

och deras vision med byggnaden. De inbjöd till en ut-
sökt god måltid och sedan tog flera vara på det vackra 
solskensvädret med en promenad.
  Resan gick vidare till Hällekis och Falkängarnas 
hantverksgata. Resan sista mål var Kinnekulle där ut-
sikten är enorm över landskapet, men var denna ef-
termiddag höljd i regndis.  

Några av resan deltagare lyssnar till berättelse 
om kapellet.

’Margit och Berit trivs i vårvädret vid kaffe-
pausen på Motorps rastplats

Bussresan till Skaraborg 



SKrH gör TV program
Tillsammans med den kristna TV kanalen Vision Sverige har SKrH tagit fram en programserie om fem stycken 
60 min program där sammanlagt 18 personer deltar med sina livsberättelser om hur det är att leva med olika 

former för funktionsnedsättningar. 
Dessa program kommer att sändas 
på Vision Sveriges kanalplats nr 
214 eller nr 138, beroende på vilken 
box man använder, under den kom-
mande hösten. Men dessa program 
kommer också finnas tillgängliga 
att till hösten att se på den nya hem-
sidan. 

Ny verksamhet med nationell lansering
Sveriges Kristna Handikappförbund har som nämnts i tidigare nyhetsbrev tagit det 
kreativa steget att under 2022 aktivt genomföra en undersökning omkring vilka 
förutsättningar som finns för att förnya och förstärka SKrHs arbete, förbundets ex-
istens och närvaro i Sverige. 
   Evangelist Rickard Lundgren brinner för den här frågan och är under nio måna-
der projektanställd i 25% för att arbeta med flera frågor som skulle kunna förnya 
förbundet. Efter fem månaders arbete presenterade Rickard vid styrelsemötet den 
7 juni en halvtidsrapport för styrelsen. I den rapporten börjar styrelsen se konturer 
av att förbundet faktiskt på nytt skulle kunna få fart med en mer aktiv närvaro och 
verksamhet, samt även ett tillskott av nya engagerade medarbetare och eldsjälar 
som går in i arbetet i hela åtta olika landskap!

SKrH får nya medarbetare och utvecklar ny verksamhet!
Undersökningen har lett fram till att sju personer, som är geografiskt utspridda över nästan hela landet, har 
erbjudit sig att arbeta med en ny verksamhet i SKrH. De besitter tillsammans en mycket god akademisk 
kompetens och erfarenhet i området både genom sina professioner, men också utvecklade gåvor genom sitt 
engagemang i församlingar. 
   Det handlar om en pastor, en präst, en beteendevetare, en specialpedagog, en omsorgschef och en musik-
pedagog. Det arbete som den här gruppen till en början önskar utveckla är en gudstjänst för unga männis-
kor inom beskrivningen NPF (Neuropsykiatrisk funktionsnedsättning) som tex autism & IF (Intellektuell 
funktionsnedsättning) utvecklingsstörning/”förståndshandikapp”. Detta arbete lan-seras sedan nationellt till 
landets kyrkor och församlingar som ett erbjudande där SKrHs medarbetare finns med under en utvecklings-
fas och instruerar i hur man genomför dessa gudstjänster och sedan går lämpliga personer i församlingarna 
efter ett halvår själva in och driver arbetet vidare. SKrH tillhandahåller därefter en långsiktig handledning, 
med inspirationssamlingar och fortbildningsdagar. 
   För att finansiera hela den här ny satsningen som bland annat kommer innebära flera deltidsanställningar, 
kommer SKrH att söka om bidrag från Allmänna Arvsfonden. Fonden är bland annat upprättad för att 
kunna stödja ideella föreningar som arbetar för människor med funktions-nedsättningar. Med önskan om att 
undersökningen vidare ska få vara föremål för goda tankar och böner.

Ny hemsida!
SKrH håller på att ta fram en ny hemsida med tidsenligt utseende.  
Den kommer erbjuda mer information relaterat till olika slags funktionshinder,  
ha en chatfunktion, blogg, presentation om det nya arbetet gentemot personer 
med NPF & IF m.m. Men du hittar den fortfarande på  www.skrh.se. Håll utkik!



Styrelsen, SKrH  
Inger Svantesson (ordförande)
Loo Lommerhall 258,  
441 75 Sollebrunn. 070-568 47 17 
e-post: inger.svantesson(at)skrh.se
 
Bengt Sernestrand (kassör)
Loo 701 A, 441 75 Sollebrunn 
0760 32 58 63 
e-post b.sernestrand(at)telia.com
Plusgironummer till SKrH 579214-8
 
Ronnie Turesson (registeransv.) 
N:a Ringgatan 43, 441 31 Alingsås 
0707 18 32 68
e-post: ronnie(at)turesson.nu 
 
Ann-Marie Haglund
(vice ordf) Paradisgatan 12 
441 33 Alingsås 
0705 81 02 01 e-post: 
ann-marie.haglund(at)telia.com

 

Eva Johansson (sekreterare) 
Sörgårdsgatan 7, 586 45 Linköping, 
070-699 52 05.  e-post:  
evis.eva.2016(at)gmail.com
 
Åsa Modig  (sekreterare)
Vänersborgsvägen 65,  
441 92 Alingsås, 
070-583 97 71. e-post:  
asamodig387(at)gmail.com
 
Berit Wiberg 
Havsörnsgatan 1 A,  
416 55 Göteborg,  
070-641 84 96
e-post: beritwiberg1(at)gmail.com 

Margit Markusson 
Vesene Skråkås 1 524 95 Ljung
0709 63 00 39. e-post:  
margit.markusson(at)alingsas.se
 
Bengt Svensson  
Brunnshusallén 2 
441 34 Alingsås
0730 49 26 64
e-post: Bengtas36(at)gmail.com
 
Barbro Johansson 
Loo 406, 441 75 Sollebrunn 
0723 24 43 52. e-post: 
johanssonbarbro21(at)gmail.com
 

Anders Hjalmarsson
Västgötagatan 68, 432 39 Varberg 
0732 28 44 44.  e-post:  
anders_hjalmarsson(at)hotmail.com
 
Oskar Bilén 
Lendahlsgatan 2C 1001,  
441 31 Alingsås 
0762 25 96 58

Rickard Lundgren 
Tel 0702 35 05 98 , E-post: 
rickard.lundgren(at)hotmail.com 

Returadress: SKrH c/o Ronnie Turesson, N. Ringgatan 43, 441 31 Alingsås
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Till PlusGirokonto

Betalningsmottagare (endast namn)

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

INBETALNING/GIRERING B Kod 1

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

Meddelande till betalningsmottagaren

5 7 9 2 1 4 8 0 6

Medlemsavgift 

Gåva
Sveriges Kristna Handikappförbund

57 92 14 - 8

Tack för att du är medlem  
och/eller understödjare i SKrH! 

Skicka in din gåva/medlemsavgift till Sveriges Kristna Handikapp
förbund. Medlemsavgiften är 130 kr. Plusgironr är 579214-8.  

Använd blanketten här nedan om du önskar

Välkommen att ta kontakt!

Har du önskemål om att Nyhetsbrevet inte skickas till dig längre 
så var vänlig meddela det till registeransvarig eller ordförande.

Adjungerande styrelseledamöter


